
          

 

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

26 червня  2025  року       м. Чернігів № 330

Про часткове відшкодування
витрат на участь у 
виставково-ярмарковому заході
за рахунок коштів бюджету
Чернігівської міської територіальної
громади 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
03.04.2025 № 173 «Про затвердження Положення про часткове відшкодування 
витрат підприємств на участь у виставково-ярмаркових заходах за рахунок 
коштів бюджету Чернігівської міської територіальної громади» (зі змінами), на 
виконання п.4.3.1 Програми підтримки малого та середнього підприємництва у 
м. Чернігові на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської 
ради від 01.12.2020 № 2/VІІІ-23 «Про Програму підтримки малого та 
середнього підприємництва у м. Чернігові на 2021-2025 роки» (зі змінами), з 
урахуванням протокольного рішення за результатами засідання Координаційної 
робочої групи з питань підтримки підприємництва у м. Чернігові від 17 червня 
2025 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити розмір компенсації за рахунок коштів бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади у сумі 100 000,00 гривень (сто 
тисяч гривень 00 коп.) Приватному підприємству «ВАЛЕСО» за участь у 
виставково-ярмарковому заході «Виставка ISH», який проходив 17-21 березня 
2025 року у м. Франкфурт-на-Майні, Німеччина. 

2. Управлінню економічного розвитку міста міської ради                                  
(Ярещенко В. П.) перерахувати суму, зазначену у пункті 1 цього рішення, на 
розрахунковий рахунок Приватного підприємства «ВАЛЕСО», 
ЄДРПОУ 42612810, UA 023052990000026007036307030.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови     Вікторія ПЕКУР
    


